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Championnat de Groupes Finale

Rg Groupe - Tireur Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. COURCELON 948 949 1 897 374 754

Lachat Eric 97 93 190 100 93 193 383 187

Rais Serge 94 96 190 93 98 191 381

Lachat Gérald 92 96 188 96 95 191 379

Schaller Cédric 95 96 191 91 96 187 378

Bürki Raphaël 93 96 189 93 94 187 376

2. COURRENDLIN 949 941 1 890 359 727

Grun Daniel 99 99 198 99 99 198 396 180

Stettler Thomas 100 97 197 96 99 195 392

Stettler Oriane 91 95 186 95 94 189 375

Seuret Alain 95 95 190 89 91 180 370

Liechti Bernard 89 89 178 86 93 179 357

3. TS AJOIE 930 937 1 867 365 734

Frund Robin 98 97 195 96 96 192 387 185

von Känel Jean-Pierre 94 95 189 95 97 192 381

Daguet Clément 89 88 177 94 94 188 365

Nobs Gauthier 94 94 188 90 90 180 368

Rérat Nicolas 89 92 181 92 93 185 366

4. ST-URSANNE 922 943 1 865 358 703

Frésard André 96 100 196 99 100 199 395 182

Cuenin Geoffrey 98 96 194 99 98 197 391

Meier Ruedi 95 92 187 92 97 189 376

Vacheresse Nicole 90 83 173 89 93 182 355

Cortinovis Eric 86 86 172 89 87 176 348

5. FR-MONTAGNES 929 913 1 842 360 721

Gogniat Audrey 98 99 197 96 94 190 387 181

Mercier Bastien 96 92 188 95 86 181 369

Beuret Fabian 92 91 183 91 91 182 365

Gogniat Roland 91 92 183 87 94 181 364

Frésard Frédéric 89 89 178 89 90 179 357

6. DELEMONT 909 912 1 821 341 681

Marquis Dejan 96 97 193 97 98 195 388 173

Keller Janina 95 93 188 97 92 189 377

Lièvre Charles-André 95 93 188 93 94 187 375

Engelmann Sébastien 88 87 175 83 90 173 348

Keller Marlies 84 81 165 82 86 168 333

2019



Championnat de Groupes Individuel Couché

Rg Tireur Société Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. Grun Daniel Courrendlin 99 99 198 99 99 198 396

2. Frésard André St-Ursanne 96 100 196 99 100 199 395

3. Stettler Thomas Courrendlin 100 97 197 96 99 195 392

4. Cuenin Geoffrey St-Ursanne 98 96 194 99 98 197 391

5. Marquis Dejan Delémont 96 97 193 97 98 195 388

6. Frund Robin TS Ajoie 98 97 195 96 96 192 387

7. Gogniat Audrey Fr-Montagnes 98 99 197 96 94 190 387

8. Lachat Eric Courcelon 97 93 190 100 93 193 383

9. von Känel Jean-Pierre TS Ajoie 94 95 189 95 97 192 381

10. Rais Serge Courcelon 94 96 190 93 98 191 381

11. Lachat Gérald Courcelon 92 96 188 96 95 191 379

12. Keller Janina Delémont 95 93 188 97 92 189 377

13. Meier Ruedi St-Ursanne 95 92 187 92 97 189 376

14. Stettler Oriane Courrendlin 91 95 186 95 94 189 375

15. Lièvre Charles-André Delémont 95 93 188 93 94 187 375

16. Mercier Bastien Fr-Montagnes 96 92 188 95 86 181 369

17. Daguet Clément TS Ajoie 89 88 177 94 94 188 365

18. Beuret Fabian Fr-Montagnes 92 91 183 91 91 182 365

2019



Championnat de Groupes Individuel Genou

Rg Tireur Société Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. Schaller Cédric Courcelon 95 96 191 91 96 187 378

2. Bürki Raphaël Courcelon 93 96 189 93 94 187 376

3. Seuret Alain Courrendlin 95 95 190 89 91 180 370

4. Nobs Gauthier TS Ajoie 94 94 188 90 90 180 368

5. Rérat Nicolas TS Ajoie 89 92 181 92 93 185 366

6. Gogniat Roland Fr-Montagnes 91 92 183 87 94 181 364

7. Liechti Bernard Courrendlin 89 89 178 86 93 179 357

8. Frésard Frédéric Fr-Montagnes 89 89 178 89 90 179 357

9. Vacheresse Nicole St-Ursanne 90 83 173 89 93 182 355

10. Cortinovis Eric St-Ursanne 86 86 172 89 87 176 348

11. Engelmann Sébastien Delémont 88 87 175 83 90 173 348

12. Keller Marlies Delémont 84 81 165 82 86 168 333

2019


